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Apartament 3 camere, cartier Tractorul

ID: 155221AV
Ultima actualizare: 25.09.2024

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.947€ 
Rata lunara: 763,10 € 149.900€

Persoana de contact

Daniel Dobre
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 77.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /6

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

De vanzare apartament, parter inalt (peste subsol) cartier Tractorul, 1 km distanta de Coresi, 100 m, statie de
autobuz, supermaketuri si gradinita in proximitate. Apartamentul este compus din: *living *bucatarie *dormitor 1
*dormitor 2 + dressing + baie 2 avand cabina de dus cu rigola de pardoseala + bideu *baie 1 -avand cada zidita si
placata + bideu *debara *hol *balcon Ambele bai au fereastra la baie pentru aerisire naturala. Dotari: - centrala
termica Viessmann + termostat digital wireless - frigider Beko - masina de spalat vase Beko - masina de spalat rufe
cu uscator (2 in 1) Beko - plita pe gaz alba Beko - televizor smart LG 130 cm - chiuveta si baterie granit Kring alb -
bucatarie completa premium Ikea Metod Stensund (25 ani garantata) - canapea + fotoliu import SUA - mobilier Casa
Rusu + Mobexert - obiecte sanitare premium incastrate Roca, baterii dusuri si baterii chiuvete si bidee Grohe - lustre
LED in tot apartamentul - oglinzi cu dulap bai cu lumini led - draperii cu sina aluminiu 2 canale TEMA garantate 25 ani +
perdele si draperii etc. Parcarea se poate achizitiona la pretul de 7.000 euro pentru parcarea exterioara(in fata
blocului) sau la subsol la pretul de 10.000 euro, respectiv boxa din caramida la subsol de 4,5 mp la pretul de 4.000
euro. Pentru a programa o vizionare a apartamentului si mai multe informatii, va rugam contactati-ne! Cod ofertă / ID
BLITZ: P129581

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


